郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2020〕13号

郑州市人民政府办公厅

关于调整成立郑州市人民政府森林防灭火

指挥部的通知

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

根据工作需要,市政府决定将郑州市人民政府森林防火应急

指挥部调整为郑州市人民政府森林防灭火指挥部 (以下简称指挥

部),对指挥部组成单位和人员进行相应调整。现将调整后的名

单通知如下:

指 挥 长:吴福民 市政府副市长

副指挥长:高 永 市政府副市长

—1—

许建华 郑州警备区副司令员

王保来 市政府副秘书长

任立公 市应急局局长

司同义 市林业局局长

冯献彬 市公安局副局长

杨全德 市消防救援支队支队长

成  员:陈立志 市政府办公厅副主任

赵国平 武警郑州市支队副支队长

平年佑 市发展改革委三级调研员

郭跃华 市教育局党组成员

郜东辉 市工信局副局长

范钦禄 市民政局调研员

丁二勇 市财政局副局长

王翠玲 市人社局党组副书记

李成祥 市资源规划局调研员

马 微 市交通局二级调研员

郑深怀 市农委党组成员

何宏波 市文化广电和旅游局副局长

许迎喜 市卫健委副主任

时富宗 市应急局副局长

张明俊 郑州报业集团副社长

王喜胜 市粮食和储备局副局长

—2—

崔宏勇 市林业局副调研员

于庆学 市气象局副局长

刘 凯 市消防救援支队副支队长

吴建峰 市通信发展管理办公室常务副主任

王 柳 郑州供电公司副总经理

指挥部下设办公室,办公室设在市应急局,承担指挥部日常

工作,任立公同志兼任办公室主任。

2020年11月19日

—3—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2020年11月19日印发

		2020-11-23T07:30:32+0000